
  

 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 21.12.2017 № 4118 

 

г. Магадан 

 

О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых   

актов 

 

 

 

Руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые 

акты: 

1.1. Постановление мэрии города Магадана от 24.03.2010 № 751 «Об 

установлении стоимости платных услуг для населения в муниципальном 

учреждении города Магадана «Муниципальное образовательное учреждение 

дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа 

№ 4». 

1.2. Постановление мэрии города Магадана от 11.05.2010 № 1274 «О 

размере платы за наем жилого помещения по договору коммерческого найма 

в муниципальном образовании «Город Магадан» в 2010 году». 

1.3. Постановление мэрии города Магадана от 26.07.2010 № 2194 «Об 

установлении стоимости платных услуг для населения в учреждении 

дополнительного образования «Русская горнолыжная школа – Магадан». 

1.4. Постановление мэрии города Магадана от 10.08.2010 № 2355 «Об 

установлении стоимости платных услуг для населения в муниципальном 

учреждении города Магадана «Спортивно-оздоровительный комплекс 

«Снежный». 

1.5. Постановление мэрии города Магадана от 18.08.2010 № 2446 «Об 

установлении стоимости платных услуг для населения в муниципальных 



2 

 

  

учреждениях комитета по физической культуре, спорту и туризму мэрии 

города Магадана». 

1.6. Постановление мэрии города Магадана от 07.12.2010 № 3842 «О 

родительской плате за обучение детей в муниципальных бюджетных 

образовательных учреждениях дополнительного образования детей 

управления культуры мэрии города Магадана». 

1.7. Постановление мэрии города Магадана от 18.09.2014 № 3713 «Об 

установлении тарифов на услуги муниципального унитарного предприятия 

города Магадана «Социальная прачечная». 

1.8. Постановление мэрии города Магадана от 11.01.2016 № 03 «О 

внесении изменения в постановление мэрии города Магадана от 24.02.2015 

№ 735 «Об установлении стоимости услуг по транспортировке умерших от 

места смерти в морг, оказываемых муниципальным бюджетным 

учреждением города Магадана «Ритуал». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Вебер В.В. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана 
 

Ю. Гришан 

 


